[image: image1.png]

ГЛАВА

ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА –

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ИВАНТЕЕВСКОГО  РАЙОННОГО  СОБРАНИЯ

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 07.07.2011 г.  №15-р

с. Ивантеевка

О создании муниципального  координационного совета

при Главе  Ивантеевского  муниципального района

Саратовской области  по реализации проекта

модернизации системы общего образования

1. В целях координации деятельности и реализации проекта по модернизации региональной системы общего образования на территории Ивантеевского  муниципального района создать муниципальный  координационный  совет  при Главе  Ивантеевского  муниципального района  Саратовской области  по реализации проекта модернизации системы общего образования и утвердить его состав (Приложение №1).

2. Утвердить Положение о муниципальном  координационном совете при Главе  Ивантеевского  муниципального района  Саратовской области  по реализации проекта модернизации системы общего образования и план работы муниципального координационного совета при Главе Ивантеевского муниципального района Саратовской области по реализации проекта модернизации системы общего образования согласно Приложениям №2,3.

3. Утвердить план мероприятий Ивантеевского муниципального района по модернизации общего образования на 2011 год (Приложение №4).

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя  главы администрации Е.Н. Ерёмину.

Глава Ивантеевского

муниципального района -

председатель районного Собрания                                       Л. Г. Калёнова

Приложение №1

к распоряжению Главы

Ивантеевского  муниципального района

от 07.07.2011 г. №15

«О создании муниципального  координационного Совета

при Главе  Ивантеевского  муниципального района

Саратовской области  по реализации проекта

модернизации системы общего образования»

СОСТАВ

муниципального координационного  Совета  по реализации проекта

по модернизации региональной системы общего образования

на территории Ивантеевского района

	Калёнова Л.Г.  -
	Глава Ивантеевского муниципального района, председатель Совета

	Нелин А.М.  -
	Глава администрации Ивантеевского муниципального района, заместитель председателя Совета

	Ерёмина Е.Н.   -
	заместитель главы администрации, заместитель председателя Совета

	Джавадова Н.В.  -
	методист управления образованием, секретарь Совета

Члены Совета:

	Козлова В.А. –
	начальник управления образованием

	Пеканова В.В. -
	начальник отдела культуры

	Захаров А.Ю.-
	главный врач ЦРБ

	Лебедихина В. И.  –
	начальник финансового управления

	Шабанов В.И. -
	директор муниципального образовательного учреждения «СОШ п. Знаменский», депутат районного Собрания

	Киркова Н.В.-
	председатель районной  организации профсоюза работников народного образования и науки

	 Рыкова Л.В.-
	представитель родительской общественности, член районного управляющего  совета

	Гладилова О.А -
	заведующая методическим кабинетом управления образованием

Глава Ивантеевского

муниципального района -

председатель районного Собрания                                       Л. Г. Калёнова